
 

 
 

 COMUNE DI CASTRI DI LECCE 
C.A.P. 73020 – PROVINCIA DI LECCE 

 
COPIA 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE 
 

PROT. SETTORE:  N°163  DEL 04-10-2024    
 
PROT. GENERALE:  N°442  DEL  04-10-2024 
 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO, AI 
SENSI DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000, A TEMPO DETERMINATO 
E PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) DI UN FUNZIONARIO TECNICO, 
RESPONSABILE DEL SETTORE 4 -PRECISAZIONE 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Decreto Sindacale n. 6. del 22/08/2024 con il quale, ai sensi e per gli effetti del 
combinato disposto dell'art. 50, comma 10, e 109, comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, 
nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Regioni-Enti locali, alla scrivente è stata conferita la 
Responsabilità del Settore I Amministrativo fino a fine mandato del Sindaco; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 419 del 26/09/2024 con la quale si 
avviava la procedura pubblica selettiva per il conferimento di incarico, ai sensi dell’art. 110, 
comma 1, del d. Lgs. 267/2000, a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali) di un 
funzionario tecnico, (elevata qualificazione ex cat. D) mediante contratto a tempo determinato; 

VISTO che con deliberazione di G.C. n. 71 del 30/09/2024 è stato MODIFICATO il PIAO 
2024/2026 ed è stata specificata la distinzione dei due settori afferenti l’area tecnica ed in 
particolare, SETTORE 3 -TECNICO comprendente, tra l’altro,  i servizi lavori pubblici, 
ambiente e rifiuti, protezione civile, ecc e SETTORE 4 – URBANISTICA EDILIZIA 
comprendente pianificazione urbanistica e sportello unico edilizia; 

RITENUTO alla luce delle predette modifiche al PIAO, precisare  che il settore da coprire 
attraverso la selezione pubblica già avviata ai sensi dell’art. 110 c.1 del Dlgs n. 267/2000 sarà il 
settore 3 -TECNICO comprendente, tra l’altro,  i servizi lavori pubblici, ambiente e rifiuti, 
protezione civile, ecc come ben specificato nella citata deliberazione di G.C.n. 71/2024 



 

 

DETERMINA 

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della 
presente determinazione;  

DI PRECISARE con riferimento alla procedura pubblica selettiva per il conferimento di 
incarico, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del d. Lgs. 267/2000, a tempo determinato e parziale 
(18 ore settimanali) di un funzionario tecnico, (elevata qualificazione ex cat. d) mediante 
contratto a tempo determinato per una durata di anni tre,  che il predetto funzionario sarà 
destinato a ricoprire il settore 3- TECNICO, cosi come specificato nella deliberazione di G.C. n. 
71 del 30/09/2024 

Di pubblicare il presente atto sull'albo pretorio on line, sul sito istituzionale 
dell’Amministrazione Comunale, sezione Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. 
14-3-2013 n. 33 e sul Portale unico di reclutamento InPA (www.inpa.gov.it). 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  F.to  Anna Rita Murciano 

 
 

 

http://www.inpa.gov.it/


 

REGOLARITA' TECNICA 
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 

 
Castri di Lecce, 03-10-2024 

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Anna Rita Murciano 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Si esprime parere favorevole per la regolarità contabile sul provvedimento d’impegno di spesa e si attesta 
la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 - comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 
Castri di Lecce,            
 

                                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                 Anna Rita Murciano 

 
 
Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.LGS. 82/2005 e successive 
modificate ed integrazioni e conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge. 
 


